Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela -
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

Requerimento 15

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa na forma regimental, após ouvido
plenário seja encaminhado ao Excelentíssimo senhor ELTON ARALDO

DEMETRIO D.D CAP. PM CMT da 1 CIA /PM de Bragança paulista ,

solicitando estudar a possibilidade de implantar no Município de
Pedra Bela -SP  os programas, PROERD E JCC , NAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO.

Sala de sessões Lazaro Benedito de Lima

Pedra Bela 10 fevereiro de 2015

Presidente

mailto:camarapb@yahoo.com.br